a(s) categoria(s) Empregados no Comércio, com abrangência territorial em Ibirubá/RS. 

SALÁRIOS, REAJUSTES E PAGAMENTO 
PISO SALARIAL 

CLÁUSULA TERCEIRA ­ REAJUSTE SALARIAL ­ SALÁRIO NORMATIVO 

Fica estabelecido o salário normativo ou piso salarial aos integrantes da categoria, a partir de
1º de março de 2015 em R$ 1055,00 (um mil e cinquenta e cinco reais).

Parágrafo 1º­ O salário normativo aos empregados em limpeza fica estabelecido em R$
920,00 (novecentos e vinte reais);

Parágrafo 2º­O salário normativo aos empacotadores fica estabelecido em R$ 870,00
(oitocentos e setenta reais ).

REAJUSTES/CORREÇÕES SALARIAIS